PAGE
2

[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ
26 декабря 2016 г. № 33-5
аг. Масток                                                                               аг. Мосток
 О внесении изменений
 в решение Мостокского сельского
 Совета депутатов

    от 30 декабря 2015г.  № 22-1
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Мостокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Мостокского сельского Совета депутатов   от 30 декабря 2015 г. № 22-1 «О сельском бюджете  на 2016 год» (в редакции решений Мостокского сельского Совета депутатов от 30.06.2016г. № 28-1, 22.09.2016г. №30-1, 16.11.2016г. №31-1, 24.11.2016г. №32-1) следующие изменения:

1.1.  в пунктах 1,2 цифры «118 189,40» заменить цифрами «126 078,40»;

1.2. в приложении 1 к этому решению:

позицию

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	38 666,10

заменить позицией

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	41 055,10

позицию
	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	17 667,30

заменить позицией
	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	20 056,30
	 »;

позиции:
	   «
	Налоги на остаточную собственность имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	9 624,40

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	9 624,40
	»

заменить позициями:
	   «
	Налоги на остаточную собственность имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	12 013,40

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	12 013,40
	»;

позиции:
	   «
	Безвозмездные поступления
	4
	0
	0
	00
	00
	39 094,60

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	39 094,60
	»

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	39 094,60

заменить позициями:

	   «
	Безвозмездные поступления
	4
	0
	0
	00
	00
	44 594,60

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	44 594,60
	»

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	44 594,60

позиции:
	   «
	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	    1
	62
	00
	7 990,50

	Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему
	4
	3
	1
	62
	01
	7 990,50
	»

	«
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	118 189,40
	»

заменить позициями:

	   «
	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	    1
	62
	00
	13 490,50

	Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего бюджета нижестоящему
	4
	3
	1
	62
	01
	13 490,50
	»

	«
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	126 078,40
	»;

1.3. в приложении 2 к этому решению:

позиции:
	«
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	83 408,70

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	48 308,00
	»

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	48 308,00

заменить позициями:
	«
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	89 085,70

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	53 985,00
	»;

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	53 985,00

позиции:
	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	34 780,70

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	34 780,70
	»

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	118 189,40

заменить позициями :
	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	36 992,70

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	36 992,70
	»;

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	 126 078,40

1.4. в приложении 3 к этому решению:

позиции:
	«
	Мостокский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	118 189,40

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	83 408,70

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	48 308,00
	»

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	48 308,00

заменить позициями:

	«
	Мостокский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	126 078,40

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	89 085,70

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	53 985,00
	»;

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	53 985,00

позиции:
	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	34 780,70

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	34 780,70
	»

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	118 189,40

заменить позициями:
	«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	36 992,70

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	36 992,70
	»;

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	126 078,40

1.5. в приложении 4 цифры «34 780,70» заменить цифрами «26 732,95».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Председатель Мостокского

сельского Совета депутатов
                                         В.И.Матькова
МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

МАСТОЦКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

МОГИЛЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МОСТОКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

«

»

«

«

 »;

«